
Stargard, dnia 16 maja 2025 r.

Protokół z ogłoszenia otwartego naboru  przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac
zespołów  roboczych do opracowania

 Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Stargardzkim na lata 2026-2032

Przewodniczący Zespołu programowego zgodnie z § 4 Uchwały Nr 388/25 Zarządu Powiatu
Stargardzkiego z dnia 23 stycznia 2025 roku w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Stargardzkim na lata 2026-2032 i powołania
Zespołu  programowego  ds.  jej  opracowania,  ogłosił  otwarty  nabór  przedstawicieli  organizacji
pozarządowych do prac zespołów  roboczych do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych w Powiecie Stargardzkim na lata 2026-2032.

Nabór przeprowadzony został  w dniach od 24.04.2025 r.  do 09.05.2025 r.  na podstawie
ogłoszenia Starosty Stargardzkiego o otwartym naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych
do prac zespołów  roboczych do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w
Powiecie Stargardzkim na lata 2026-2032

Celem  naboru  było  wyłonienie  kandydatów  do  zespołów  roboczych wspierających
realizację  zadań  Zespołu  programowego  ds.  opracowania  Strategii,  między  innymi  poprzez:
dokonanie oceny aktualnego stanu badań i analiz obszarów problemowych, opracowanie słabych i
mocnych stron zasobów Powiatu w wyznaczonych obszarach, przedłożenie propozycji działań w
ramach nowej Strategii, w tym celów strategicznych, celów operacyjnych, wskaźników realizacji
celów.

Ogłoszenie  o  naborze  wraz  z  „Formularzem zgłoszeniowym kandydata  do  prac  zespołu
roboczego  do  opracowania   Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  w  Powiecie
Stargardzkim na lata 2026-2032”  zostało zamieszczone na stronie Powiatu Stargardzkiego oraz na
stronie  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Stargardzie.  Wszystkie  zainteresowane
organizacje pozarządowe miały możliwość zgłoszenia kandydatów za pośrednictwem adresu poczty
elektronicznej,  e-maila  pcpr@pcprstargard.pl lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej  na adres
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Stargardzie  ul.  Skarbowa  1,  73-110  Stargard,  z
dopiskiem „„Formularz zgłoszeniowy kandydata do prac zespołu roboczego do opracowania SRPS
w Powiecie Stargardzkim na lata 2026-2032”.

W  czasie  wskazanym  w  ogłoszeniu  organizacje  pozarządowe  nie  zgłosiły  żadnego
kandydatura do  prac zespołów roboczych.

Niniejszy protokół zamieszcza się  na stronach internetowych  www.powiatstargardzki.pl i
www.pcprstargard.pl. 
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